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مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تاکید بر پیوند روزافزون روابط عمومی با جامعه، در هفته روابط عمومی امسال
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با گرامیداشت فرا رسیدن روز و هفته روابط عمومی، تاکید محوری این هفته

را تمرکز دست اندرکاران عرصه روابط عمومی بر پیوند روزافزون فعالیت ها با جامعه عنوان کرد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، «ابوذر پاریزی» در پیامی به این مناسبت، با اشاره به ظرافت و دشواری های توامان
فعالیت در روابط عمومی های حوزه سلامت، از تلاش های دست اندرکاران این حوزه در مجموعه دانشگاه قدردانی کرد.

در متن پیام مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به این مناسبت آمده است:

هفته ملی روابط عمومی، فرصتی مغتنم برای تجلیل از تلاشها و نقشآفرینیهای بیوقفه همکاران ارجمندمان در عرصه ارتباطات است؛ عرصهای که
محور تحرک، شفافسازی و پویایی جامعه امروز به شمار میرود و این نقش، امروز بیش از هر زمان دیگری، با ضرورت «دیدن و شنیدن جامعه» گره

خورده است.

انتخاب شعار امسال، «در خیابان صداهایی هست که از جنس باراناند، باید شنیدشان»، یادآوری موزون برای رسالت اصیل ما در روابط عمومی است؛
اینکه صدای مردم باشیم، از جنس مردم بمانیم و با دلهای شنوا، پل ارتباطی مطمئن و مؤثر میان نظام سلامت و جامعه را استوار نگاه داریم.

به پاس زحماتی که همکاران فرهیختهام در مجموعه ستادی و محیطی روابط عمومی دانشگاه، به صورت شبانه روزی متقبل میشوند، وظیفه خود
میدانم صمیمانه سپاسگزاری کنم و قدردان اراده و تعهد آنان در خط مقدم اطلاعرسانی، پاسخگویی و ایجاد اعتماد عمومی باشم.

خدمت در روابط عمومی حوزه سلامت، تنها یک حرفه نیست؛ بلکه مسوولیتی شبانهروزی، پیچیده و حساس است که آمیزهای از دانش، ظرافت،
دلسوزی و تابآوری میطلبد و در هر لحظهاش، امید، آرامش و آگاهی به جامعه تزریق میشود.

باشد که با همدلی، خلاقیت و مسوولیتپذیری، همچنان در مسیر تعالی این رسالت ارزشمند گام برداریم و گوش شنوای جامعهای باشیم که با همه
وجود، به ما اعتماد دارد.

این روز را به همه آنان که ارتباطات را بهعنوان دانشی پیشبرنده در مسیر توسعه و آگاهی برگزیدهاند، بهویژه همکاران پرتلاشم در روابط عمومی
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تبریک میگویم و توفیق روزافزونتان را در این مسیر خطیر، از درگاه ایزد منان خواستارم.
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